



Kancelaria Prezesa Rady Ministrów Zastępca Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

Grzegorz Karpiński

Brzozówka, 2 września 2024 r.

Pani
Anna Koźlikowska
Dyrektor ZS w Brzozówce

Pan
Andrzej Wiczyński
Wójt Gminy Obrowo

Szanowny Panie Wójtce,
Szanowna Pani Dyrektor,
Drodzy Uczniowie,
Szanowna Kadro Pedagogiczna,
Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego połączone z otwarciem nowej części szkoły i przedszkola w Brzozówce. Ogromnie żałuję, że podjęte zobowiązania nie pozwalają mi na osobisty udział w tym ważnym wydarzeniu. Mimo swojej nieobecności, myślami jestem dziś w Brzozówce i chcę przekazać Państwu najserdeczniejsze gratulacje i życzenia.

Ten wyjątkowy dzień otwiera przed uczniami, nauczycielami i rodzicami nowe możliwości, a jednocześnie jest symbolicznym początkiem kolejnego etapu w historii placówki, której patronem jest Janusz Korczak – wielki pedagog i obrońca praw dziecka.

Z okazji uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego oraz otwarcia nowej części szkoły i przedszkola, pragnę serdecznie pogratulować wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego ważnego przedsięwzięcia.

Swoje gratulacje kieruję do władz gminy, które z ogromnym zaangażowaniem wspierały rozwój infrastruktury oświatowej. To dzięki Waszym staraniom powstał nowy budynek, który spełnia potrzeby współczesnej szkoły i przedszkola. Zadbano o komfort i bezpieczeństwo dzieci, tworząc przestronne sale, nowoczesną stołówkę oraz szatnie i gabinety, a także o potrzeby osób z niepełnosprawnościami poprzez stworzenie zewnętrznej pochylni, przystosowanych toalet i platformy schodowej.

Kadrze pedagogicznej oraz Pani Dyrektor składam wyrazy uznania za trud włożony w wychowanie i edukację młodego pokolenia. Wasza rola jest nieoceniona. Wierzę, że nowe sale lekcyjne, gabinet logopedy i wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka, a także aula i sala rekreacyjna przyczynią się do poprawy warunków pracy i będą przydatne w rozwijaniu potencjału uczniów w sposób kompleksowy i nowoczesny.

Uczniom życzę wielu sukcesów w nauce, rozwijania swoich talentów i zainteresowań, a także satysfakcji płynącej ze zdobywania wiedzy. Wierzę, że nowe przestrzenie, w których będziecie się uczyć i bawić, staną się miejscem wielu wspaniałych wspomnień, które pozostaną z Wami na lata.

Mam nadzieję, że w najbliższym czasie będę miał okazję odwiedzić Państwa szkołę osobiście, w towarzystwie przedstawiciela Ministerstwa Edukacji. Jestem przekonany, że nasza wizyta pozwoli nam jeszcze lepiej zrozumieć wyzwania, z jakimi mierzycie się na co dzień, oraz wspólnie omówić kolejne kroki w kierunku dalszego rozwoju Waszej szkoły.

Z wyrazami szacunku

Grzegorz Karpiński

Sekretarz Stanu, Zastępca Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów